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UCHWAŁA Nr XII/91|20|1

Rady Gminy w Starym Targu
z dnia 29 listopada20l.l.r.

W sprawie: określenia wzorów formularzy niezbędnych dla potrzeb wymiaru
podatku od nieruchomości oraz podatku rolnego
i podatku leśnego.

Na podstawie ań. 18 ust. 2 pkt. 8 i ań. 40 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samoruądzie gminnym ( tekst jednolity z200| roku Dz. U. Nr |42,poz. 159| ze zm.)
oraz art.6 ust 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych( tekst
jednolity Dz. U. z20|0r. Nr 95 poz.ó13 ze zm). art.6a, ust. 11 ustarvy z 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym ( tekst jednoliĘ Dz. U. z2006r. Nr 136 poz.969 ze zm). art. 6 ust.2 ust. 9 ustawy
z30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. |682 ze zm).

Rada Gminy uchwala co następuje:

$1
1. Ustala się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości zgodnie

z załącznikiem Nr l do uchwĄ
2. Ustala się wzór informacji w sprawie podatku rolnego zgodnie

z załączrlikiem Nr 2 do uchwĄ
3. Ustala się wzór informacji w sprawie podatku leśnego zgodnie

z załączrtikiem Nr 3 do uchwĄ

$2
1. Ustala się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości zgodnie zzałącznikiem

Nr 4 do uchwĄ
2. Ustala się wzór deklaracji na podatek rolny zgodnie zzałączrtikiem Nr 5 do uchwały
3. Ustala się wzór deklaracji na podatek leśny zgodnie zzałączrtikiem Nr 6 do uchwały

$3

Wykonanie uchwĄ powierza się Wójtowi Gminy w Starym Targu.

$4

Traci moc uchwała Nr XXVIII/26112005 Rady Gminy w Starym Targu z dnia l grudnia
2005 roku w sprawie określenia wzorów formularzy niezbędnych dla potrzeb wymiaru
podatku od nieruchomości oraz podatku rolnego i podatku leśnego.

Uchwała wchodzi w Ęcie w terminie
Woj ewó d ztw a Pomorski ego.

ss
14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Przewodni

Krzyszto

Rady Gminy



l. Numer Identyfi katora Podatkowego składającego deklarację
(NIP lub PESEL)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Gminy Stary Targ
Nr XII/85/201 I z dnia29 listooada 201 lr

DR-1 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

2. Rok

na

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 |istopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn.: Dz'U ' z2006 r. Nr 136, poz.969 zpóźn. zm.)
Składający: Formu|arz przeznaczony dla osób prawnych,jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących

właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, uĄńkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntÓw
stanowiących własność Skarbu Panstwa lub jednostki samorządu ter}torialnego oraz dla osÓb fizycznych będących współwłaścicielami
lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymijednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze
spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej.

Termin składania: Do 15 sĘcznia każdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądŹ
wygaśnięcie obowią4ku podatkowego lub zaisfuienia zdarzeń mających wptyrł na wysokość podatku.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
3. Wójt Gminy Stary Targ

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACĘ (niepotrzebne skreŚlić)

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć, w|taściwą kratkę)

O 2. osobaorawna E 3.
5. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę)

o l. właściciel , 0 2. wspófułaściciel ( nie prowadzący gospodarstwa w całości ), B 3. wspófułaściciel (prowadzący gospodarstwo w
całości), E 4. posiadacz samoistny, 0 5. współposiadacz samoistny, fl ó. uzytkownik wieczysty,

E 7. wspołuzytkownik wieczysty, B s. posiadaczza|efny (np. dzierfawca), 0 s współposiadacz zalefny (np. dzierzawca)

położenia przedmiotÓw opodatkowaniaoraz iden$trrkator/y działek ( Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kaŹdej

7. Numer/y księgi wieczysĘ lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzonajest księga wieczysta lub zbiór dokumentÓw
(Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kazdej nieruchomości)

8' Nazwa pe|na* / Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię**

9. Nazwa skrócona* / imię ojcą imię matki 'data się tylko wówczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru

l0. Identyfikator REGONł / Numer PESEL**

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZIQĄNIA**

16. Numer domu / Numer lokalu

C. oKoLICZNo SCI PowoDUJAcE KoNIE CZNos C ZŁo ZENIA DEKLARAC JI

E l. deklaracia roczna E 2. korckta



IoTow oPoDATKowANIA (włącznie ze zwolnionymi)
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Razem

E.INNE ZWoLNIENIA w PoDATKU RoLI\IYM oD GRUNTÓW l
l. Nieuhrtki
2.
a
J .

Razem

F. ULGI W PODATKU ROLI\WM OD GRUNTOW
1. z trrtutu nabycia lub obięcia w zagospodarowanie sruntów
2. inwestycyine
3. sórskie
4. inne
Razem

G. ŁAczNA I(woTA PoDATKU
Kwota podatku
Różnica kwot z D - r (nalefv zaokraelić do pehrvch złotvch )
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I. ADNOTACJE ORGAIYU PODATKOWEGO
23. Uwagi organu podatkowego

25. ldentyfi kator przyjmującego formularz 26,D ata i podpis przyj muj ącego formularz

POUCZENIE:

W przypadku nie wykonania w calości lub części zadeklarowanego zobowiązania
podatkowego niniejsza deklaracja stanowi podstawę do rvystawienia tytulu
wykonawcze5o _ ań.3a ustawy z dnia t7.06.|966r. o postępowaniu egzekucyjnym
w administracji ( te|<stjednoliĘ z2005t.Dz.U.nr 229 poz.|954 ze zm).

H. oswIADcZENIE I PoDPIS sKŁADAJĄcEGo / osoBY REPREZENTUJĄCEJ

oświadczam. że podane przeze mnie dane s8 zqodne z


